



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِعَيْنِ الْحَمْدِ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَىٰ آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَىٰ أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و دیریت و اشرف علمی: ڈاٹر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

(۸۲) غیاث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: مجمع کاربران فعال تالارهای سایت بنیاد حیات اعلی، و برگزار کنندگان مجلس توسل به حدیث کساء.

عنوان واقعه: شفای بیماری عفونی مزمن با توسل به حدیث قدسی کساء

شرح واقعه: خانم (آ.ک) از شرکت کنندگان مجلس حدیث شریف کساء واقعه شفای بیماری خود را این چنین شرح می دهد:

حدود یک سال پیش بود که به یک بیماری عفونی مبتلا شدم، و حدود ۹ ماه با آن درگیر بودم؛ و با اینکه در ظاهر بیماری ساده ای بود ولی صحت حاصل نمی شد، و با وجود مراجعات متعدد به پزشکهای مربوطه و مصرف داروهای تجویزی آنها، هنوز یک ماهی از مصرف داروهای آنها نگذشته بود که بیماری بر می گشت، و باز هم نتیجه مطلوبی حاصل نمی شد، و این روشهای رایج فایده نمی کرد.

مدتی بود که در محله ما مجلس حدیث شریف کساء برگزار می شد و من هم گاهی در آن مجلس شرکت می کردم. در یکی از جلسات که رفته بودم کرامتی از حدیث کساء نقل شد که نظرم را جلب کرد. از کرامتهای ثبت شده در مجموعه "غیاث الأولیاء فی التوسل بحدیث الکساء" که درباره گرفتن حاجت بوسیله این حدیث از خداوند متعال بواسطه اهل بیت پیامبر ﷺ بود و برکات شگفتی که در تلاوت و ختم

این حدیث شریف اهل بیت علیهم السلام عنایت می فرمایند. در آنجا با خودم گفتم: چرا من نیز نذر تلاوت این حدیث آسمانی را نکنم و از خداوند شفای خود را بواسطه آن نخواهم؟!

پس نذر چهل روز تلاوت حدیث کساء را کردم و تلاوت آن را شروع نمودم، و الحمد لله از همان ابتدای ایام تلاوت؛ آثار بهبودی پدیدار شد، و هنوز چهل روز به پایان نرسیده بود که بیماریم بطور کامل از بین رفت، پس چهل روز را به اتمام رساندم، و الآن چند ماه است که از آن ادای نذر می گذرد، و هیچ مشکلی از ناحیه آن بیماری ندارم و وضعیت جسمانیم در صحت کامل است.

و در پی این کرامتی که از این حدیث آسمانی یافتم؛ دیگر برای هر مشکلی که برایم رخ می دهد؛ به این حدیث قدسی پناه برده؛ و دیگران را نیز به این حدیث قدسی سفارش می کنم. در پایان خداوند متعال را شاکرم که لطفش را از من دریغ نداشت و با این حدیث قدسی با برکت آشنا ساخت.

و الحمد لله رب العالمین

